РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Нижнекамский городской

С О В Е Т

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12

тел./факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама шәһәр

С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-46-48, 42-42-66

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 4
	26 января 2012 года

О досрочном прекращении полномочий депутата
Нижнекамского городского Совета второго созыва Фаретдинова А.Р.
В соответствии со ст.40 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.41 Устава города Нижнекамска, на основании заявления депутата Нижнекамского городского Совета второго созыва Фаретдинова А.Р., Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Нижнекамского городского Совета второго созыва Фаретдинова Айдара Рафисовича, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением – Татарстанским региональным отделением политической партии «Единая Россия», в связи с отставкой по собственному желанию, с 20 января 2012 года.
2. Признать утратившими силу абзацы 24, 32 решения Нижнекамского городского Совета № 11 от 1 ноября 2010 года «Об утверждении составов постоянных комиссий Нижнекамского городского Совета».
3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию города Нижнекамска Республики Татарстан и Нижнекамское местное отделение ТРО ВПП «Единая Россия».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
	Мэр города Нижнекамска
	А.Р.Метшин